
ZARZĄDZENIE NR 51/2013 
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 maja 2013 r. 
zmieniające zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie oddania 

w najem części nieruchomości gruntowej położonej w Śremie 
na Pl. 20 Października

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 843/10 Burmistrza Śremu z dnia 5 lutego 2010r. 
w sprawie oddania w najem części nieruchomości gruntowej położonej 
w Śremie na Pl. 20 Października wprowadza się zmiany: 
1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia sie oddać w najem wyznaczony fragment gruntu 
o pow. 100 m2 wchodzący w skład nieruchomości, położonej w Śremie 
na Placu 20 Października, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 
2516/5, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 24567, prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Śremie, z przeznaczeniem na urządzenie 
i prowadzenie ogródka letniego. 

2. Fragment gruntu, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.”;

2) §2. otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Część nieruchomości, o której mowa w § 1, oddaje się w najem na 
trzy sezony letnie (tj. okres od 26 kwietnia do 30 września danego roku) 
w latach 2012-2014, w formie konkursu ofert.”;

3) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

Id: CC54EC7B-4081-47FA-AB60-189FF1E3BD6E. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CC54EC7B-4081-47FA-AB60-189FF1E3BD6E. Przyjety Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 51/2013 

       Burmistrza Śremu 

       z dnia 20 maja 2013 r. 
 

 

 

 

oznaczenie gruntu przeznaczonego do wynajęcia. 

 

Plac 20 Października  

Id: CC54EC7B-4081-47FA-AB60-189FF1E3BD6E. Przyjety Strona 3




